
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 3+1, 74m² - Karviná - Nové Město

Nabízíme Vám nadstandardní byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se nachází v 1. 
patře domu po revitalizaci v klidné lokalitě městské části Karviná - Nové Město. Jedná 
se o prostorný byt s atypickým bytovým jádrem, ve kterém je rohová hydromasážní 
vana s podsvícením, samostatný sprchovací kout, závěsné WC a keramický pisoár se 
samostatným splachovacím systémem. V obkladech jsou bodová světla, díky kterým 
vzniká v koupelně příjemná atmosféra pro relaxaci při poslechu hudby prostřednictvím 
ozvučovacího systému Dexon. Na podlaze je položena dlažba, která pokračuje i do 
předsíně. Ta je od koupelny oddělena posuvnými dveřmi. V předsíni je prostorná 
vestavná skříň s podsvícením a botník se šatní stěnou. Z předsíně lze vstoupit do 
všech tří pokojů, ve kterých jsou plovoucí podlahy, nové rozvody elektřiny a omítky (v 
celém bytě). Obývací pokoj je největší, má veliký balkón a je orientován

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Závodní
Karviná - Nové Město

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 01835

prodáno
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 13:49:57 08.04.2025 
bab1a48cbb70ec095fa175db97f7093d


